
 

 
 

 
 

Znak sprawy: WP.AM.221.62.2016 - 558                              Katowice, dnia 18.08.2016r. 
 

Sprawa: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę kładki nad torami 
PKP pomiędzy ul. Lubiny a ul. G. Zapolskiej w Katowicach. 

 
Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z wymogami 

art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 22 grudnia 2015r. 

poz. 2164)  - zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w/w postępowaniu: 

1. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1 

SILESIA INVEST – s.c. 

ul. J. Wieczorka 18-20 

44-100 Gliwice 

 

Oferta nr 2 

BUDEX Andrzej Sikora 

os. Sikory 40A 

34-453 Ochotnica Górna 

 

2. Do realizacji tego zamówienia wybrana została oferta Nr 2 Firmy: 

BUDEX Andrzej Sikora 

os. Sikory 40A 

34-453 Ochotnica Górna 
 

Cena ofertowa (z VAT): 738.000,15zł. 

(słownie: siedemsettrzydzieściosiemtysięcy15/100) 

Termin wykonania: 80 dni 

Okres rękojmi: 36 m-cy 

3. Uzasadnienie wyboru: 

Ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą, ponieważ jest zgodna z ustawą Pzp, spełnia wszystkie wymagania i warunki 

zamawiającego zawarte w siwz dla Wykonawców oraz uzyskała najwyższą ilość punktów wyliczonych wg. 

kryteriów punktowych. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (nie podlegających odrzuceniu): 

Numer 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium 

cena 

(waga 80% - max 80 pkt.) 

Liczba pkt. w kryterium termin 
wykonania 

(waga 10% - max 10 pkt.) 

Liczba pkt. w kryterium okres 
rękojmi 

(waga: 

48 m-cy -  5 pkt 

60 m-cy -  10 pkt) 

RAZEM 

1 64,962 10,000 10,000 84,962 

2 80,000 9,875 0,000 89,875 

 

 

 

 

 
……………….…………………………… 

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

Zamieszczono: 

Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń – Pawilon „C” 

WP a/a sprawy 

 

W przypadku danych osobowych osób fizycznych, w tym prowadzących działalność gospodarczą, administratorem danych jest  Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach. Dane osobowe będą 

przetwarzane w celu wskazanym w piśmie oraz w celach kontaktowych..   Dane będą udostępnione uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa. Podanie danych osobowych jest 

dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu, w przypadku obowiązkowego podania danych, akt prawny jest przywołany w niniejszym piśmie. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich 

danych oraz ich poprawiania.
 


